以上
22-012
491208

【変更内容】

ベルコム®ローション、ヘキザック®ローション
ポンプ変更のお知らせ

ベルコム®ローション、ヘキザック®ローション
ポンプ変更のお知らせ

2 0 2 2 年 7 月

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび表題の製品のポンプを変更いたしますので、下記のとおりお知らせ申し上げます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

■ベルコムローション、ヘキザックローションに付属しているポンプ（５００ｍＬ用、１Ｌ用）を変更します。
※１プッシュあたりの吐出量（約3ｍL）に変更はございません。
※専用器具にも従来どおりご使用いただけます。

■現行品の在庫消尽以降、変更品に切り替えて出荷させていただきます。
■流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【対象製品・変更時期】

※コードの変更はございません。
※しばらくの間、個装（ポンプ袋）に 変更品 、外装（段ボール）に ポンプ変更品 の表示を致します。
※初回製造番号／使用期限につきましては、確定次第、弊社の製品情報サイト〈 https://www.yoshida-pharm.jp 〉に掲載いた
　します。

統 一 商 品 コ ー ド
販売包装単位コード
調剤包装単位コード

品　名 包装規格 区　分 初回製造番号
使  用  期  限

500mL

1L

500mL

1L
ヘキザックローション

2023年
1月

2022年
8月

２０２３年

４月

Y２２３３５

３２３５７５

医療用医薬品
（薬価基準対象外） 288116257

(01)14987288116254
(01)04987288116028

288116301
(01)14987288116308
(01)04987288116035

出  荷
予定時期

ベルコムローション

288115250
(01)14987288115257
(01)04987288115038

288115304
(01)14987288115301
(01)04987288115052

622060
2025年５月

〈現行品〉

※画像はローションポンプ５００ｍＬ用

販売包装　外観

※画像はベルコムローション500ｍL

〈変更品〉

※画像はローションポンプ５００ｍＬ用

０２２８６０

２０２５年９月

２０２５年１１月

2022年
１２月

２０２６年２月